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CaxanuHckas obnactb, KOXxHO-CaxasMHCK,
npocnekTt Mupa, 47

10 300 000 #

Ynuua
KsapTupa
Konn4yecTBo KOMHaT
BbicOoTa NOTO/IKOB
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Pazpen
Bua n3 okHa

PemMoHT

CaxanuHckas obnactb, FO)KHo-CaxanuHck, npocnekt Mupa, 47

npocnekT Mupa

2.7 M

55 M

10 m°

87.6 M

3/6

MNponoam

KBapTupsbl

Ha yauuy

https://yuzhno-sahalinsk.move.ru/objects/92
84348778
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http://yuzhno-sahalinsk.move.ru/yuzhno-sahalinsk/prospekt_mira/
http://yuzhno-sahalinsk.move.ru/kvartiry/

KOCMEeTUYeCKnin
OnucaHue

p-H 203M. [IpoCTOPHas TPEXKOMHATHas
KBapTupa. Bce KOMHaTbl pa3aesbHble.
KnapoBas. CaHy3en pa3aenbHebiit. MpocTopHas
KyXHS. 9pkep. COCTOAHNE KBAapTUPbI XKioe
(KocMeTu4eckuin pemoHT). Mebenb 1 beiToBas

TeXHUKa OCTaeTCa Npu NpoAake KBapTupsbl. [1Ba

caHy3na. boHyC: noaBasibHOE NoMeLLeHne 4M.KB

(B cobcTBEeHHOCTH). Mpogaxka 6e3 ycnosui.
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